LLAVERO DESTAPADOR K20

i

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

K20 L/avero destapador de aluminio en diferentes colores.

Tamano 89 x 30 x 2 mm.
Presentacion Bolsa Plastica.
Embalaje 100 Unidades.
Embalaje Master 1000 Unidades.
Tamaino Caja Master 63 x 17,5 x 29 cms.
Peso Caja Master 11,5 Kg.

Opciones de Personalizacion
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TAMPOGRAFIA SERIGRAFIA. FIBRA OPTICA



[0 STOCK POR VARIACION

601062515

601062516

601062518

601062519

601062517

Color: Azul

Color: Rojo

Color: Plata

Color: Negro

Color: Verde

. STOCK
VARIACION ESTADO
DISPONIBLE

5659 unidades
7028 unidades

5219 unidades

8076 unidades
10194 unidades
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